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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  

FÖR HUMMELSTAD BYALAG ÅR 2017 

 

Styrelsen för Hummelstad Byalag får för 2017 avge följande berättelse. 

 

I styrelsen har följande ingått Ordf   Alf Thellman 

   Sekr  Anne Johnsson

    Kassör  Monica Wallgren 

   Ledam   Britta Pedersen 

     Yvonne Jönsson 

     Bertil Persson 

     Per Bjurström 

 

  Revisorer  Mats Thellman 

     Hjalmar Thellman 

 

   Uthyrningsansvarig Monica Wallgren  

 

   Arkivarie  Bernt Johansson 

      

 

Vi har under året haft två öppna styrelsemöten där verksamheten i stort planerats. Löpande 

ärenden handläggs av ordförande och kassör i huvudsak 

Monica Wallgren har ansvar för bokningar av fritidsgården. 

Städningen av fritidsgården gör Felicia Lind med hjälp av familjen. 

Fritidsgården är basen för flera föreningars verksamhet även studiecirklar förekommer liksom 

en och annan privat fest. 

 

Årsmöte med byalaget var den 16 mars med sedvanliga årsmötesförhandlingar, kaffe o 

lotterier. Under mötet redovisades läget i fiberprojektet som ännu inte är dokumenterats 

färdigt av Eltel. 

  

Från Fritidsgården utgår vandringslederna, gula och blå leden, där gula leden används och 

underhålls mera frekvent men vi kan se att blå leden har sina besökare också och bör få en 

ansiktslyftning under 2018. Ingen arbetsdag genomfördes på någondera av lederna under 

2017. Kommunen har under försommaren uppdaterat lederna på sin hemsida med 

kontaktuppgifter och infornation 

   

Badet städades den 18 maj, vinterns gamla vass och grenar röjdes bort omklädningshytter och 

dasset gjordes fina för att vara klara att ta emot sommarens badgäster. På försommaren innan 

alla skolor hade sina avslutningar gästades badet av skolklasser från Gamleby, en klass fick 

äran att vara med vid städandet.  

 

 

Valborgsfirandet var i Brinkenhagen den 1 maj med ett stort antal besökare. Grillelden var på 

plats för den som ville grilla. Rishögen brann och spred värme till alla och gav ett hopp om 

vår. 

 

 

 



Hösten vid fritidsgården startade med fönsterputsning in och utvändigt. 

 

Hantverksdag med ljusstöpning, halmslöjd och mycket annat genomfördes lördag den 18 nov 

i fritidsgården. Vi hade många besökare som bor närområdet men även tidigare 

Hummelstadsbor hade sett inbjudan och kom på besök. 

 

Granen ställdes på plats i samband med advent. Granen kom från Spånga. 

 

Hummelstadortens lucia firas ju av tradition i Fritidsgården och årets lucia var Alice 

Degerman med tärna, pepparkaksgubbe o tomtar i sitt följe. Mathilda hjälpte ungdomarna 

med sångträningen och genomförandet. Efter kaffe och dans runt granen kom tomten på 

besök.  

 

Badplatsen:  

Bryggor har plockats upp och i med hjälp av frivilliga krafter och det är jättebra när saker och 

ting fungerar av sig självt. 

Vägen till badet har efter mycket telefonsamtal o även lite hot saltats av kommunen. Ulf har 

vid behov sladdat vägen och Bosse ser till att buskar o sly inte skymmer sikten på vägen. 

Mats Thellmans i Strömsholm har klippt gräset och sanerat efter våra kära Gäss vid badet. 

Mats har också klippt gräset vid fritidsgården. 

 

Forskargruppen: 

Arbetet med ny hemsida har påbörjats o kommer att fortsätta i många många år än. Massor av 

dokumentation har kommit upp på hemsidan. Nu är det bara att gotta sig i all information som 

redan finns där och kolla när det kommer något nytt. Gruppen har möte varannan måndag och 

det är efter det mötet som Bernt publicerar nytt material på sidan. Gruppens arbetar på att göra 

någon form av Byavandring men inget är riktigt tidsbestämt än. 

 

Fiberprojektet: 

Efter sju månaders intensivt arbete av Kenny så är nu fibernätet färdigt för vår del, nästan, vi 

har en garantitid gentemot Skanova fram till 10 aug 2019.  

 

Ett år går fort och styrelsen vill när vi ställer våra platser till årsmötets förfogande tacka alla 

som gjort en insats för att hålla byalagets verksamhet igång. Nu ser vi fram mot 2018 med nya 

krafter. 

 

TACK 

Hummelstad i februari  
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